
Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

Sorszám. Tárgy.

Az önkormányzati vagyonról

XT T I/I S a vagyongazdálkodás
_1_ 11y 1 I • szabályairól szóló 18/2021.

(XI. 2.) onkormányzati
rendelet módosítása

Döntéshozatal módja: Véleményező bizottság:

Minősített többség az Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,
Mötv. 50. -a alapján Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi

Bizottság

Tárgyalás módja: Előkészítette:

Nyílt ülés Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági
Osztály, dr. Tanai Judit jogász

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzat tulajdonát képező ingatlanok kapcsán történt változásokat (vétel, értékesítés,
telekfelosztás, telekösszevonás, beruházás, stb.) az ingatlan-vagyonkataszter nyilvántartásban
minden esetben aktualizálni szükséges.

A módosításokat az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Vagyonrendelet) mellékleteiben is
át kell vezetni. A Vagyonrendelet 1 . melléklete az Önkormányzat tulajdonát képező
forgalomképtelen ingatlanokat, a 2. melléklet a korlátozottan forgalomképes ingatlanokat, a 3.
melléklet a forgalomképes ingatlanokat tartalmazza. Ennek megfelelően szükséges a technikai
változások átvezetése, valamint az elmúlt időszakban vásárolt vagy értékesített vagyonelemek
rendezése a Vagyonrendeletben is.

A Vagyonrendelet 5 . (1) bekezdése alapj án a törzsvagyon körébe tartozó vagyontárgyak a
képviselő-testület minősített többséggel hozott egyedi döntésével sorolhatók át az üzleti vagyon
körébe, amennyiben a vagyontárgy rendeltetése vagyjogi helyzete megváltozik. A (2) bekezdés
alapján a Korlátozottan forgalomképes vagyont elidegeníteni vagy rendeltetésétől eltérő célra
hasznosítani a képviselő-testület minősített többségű döntése alapján csak akkor lehet, ha az
önkormányzati feladat ellátásához már nem szükséges vagy a feladat ellátása más módon is
biztosítható, és a vagyontárgy értékesítése, más célú hasznosítása nem veszélyezteti az
önkormányzat kötelező feladatainak ellátását.

Békés Város Önkormányzata tulajdonát képező 015 1/1 5 hrsz-ú ingatlan (volt Téglagyár
területe) telekfelosztása megtörtént, így a O 1 5 1 I 1 5 hrsz-ú ingatlan törlése, míg a létrejövő
O 1 5 1 I 1 6 és O 1 5 1 I 1 7 hrsz-ú ingatlanok 3 . számú mellékletbe történő felvezetése vált
szükségessé.

A Békés, 1 1212/1 és 1 1212/2, Békés 9209/2, és Békés, Karacs T. u. 8. C. 3. em. 10.
(6904/9/A!30 hrsz.) ingatlanok a korábbi döntések értelmében értékesítése megtörtént, a



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ü1sére

Vagyonrendelet mellékleteiből j elen rendeletmódosítást követően kivezetésre kerülnek
csakúgy, mint az 5630 Békés, Ady E. u. 6. 3 . em. 1 O. (Békés, 3967/A/l O hrsz.) szám alatti
ingatlan, mely ingatlant apportként a Békés Turisztika Kft. tulajdonába került.

Békés Város Önkormányzata megvásárolta a Békési Református Egyházközösségtől az 5630
Békés, Fáy A u. 1 1 . IV. 34. (Békés, 2275/A/34 hisz.) szám alatti ingatlant, melyet a
Vagyonrendelet 3. mellékletébe szükséges felvezetni.

A Jat. 17. (1) bekezdésében foglaltak alapján a jogszabály előkészítője — a jogszabály
feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű — előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a
szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmértük a
szabályozás várható következményeit és megállapítottuk, hogy a rendelet-módosítás
társadalmi, gazdasági, költségvetési hatással nem bír, végrehajtásának adminisztratív terheket
növelő hatásai nincsenek. A tervezet végrehajtásához szükséges tárgyi és személyi feltételek
adottak. A fenti leírtak alapjánjavasoljuk a rendelet-tervezetet elfogadni.

Előzetes hatásvizs2álat

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezethez

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:
A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen társadalmi, gazdasági következményei nem
várhatóak. Költségvetést érintő többletkiadás nem várható.

2. Környezeti és egészségi következményei:
A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen környezeti, egészségi következményei
nincsenek.

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:
A rendeletben foglaltak végrehajtásának az adminisztratív terheket befolyásoló lényeges hatása
nincs.

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei:
A naprakészség és az átlátható gazdálkodás követelményeinek való megfelelés miatt feltétlenül
szükséges az üzleti vagyonról szóló melléklet módosítása.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi
feltételek:
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek az
Önkormányzatnál rendelkezésre állnak.

2



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

Részletes indokolás

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezethez

A rendelet-tervezet 1. -ához: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás
szabályozásáról szóló 18/2021. (XI. 2.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének helyébe a
rendelettervezet 1 . melléklete lép.

A rendelet-tervezet 2. -ához: A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet szíveskedjen elfogadni.

Békés, 2023. január 19.

!
Kálmán Tibor

polgármester

4
Jogi ellenj egyző

Pénzügyi ellenj egyző

3



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének ...12023. ( ) önkormányzati
rendelete

az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a)
pontj ában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 1 . évi CLXXXIX. törvény 1 3 .

(1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Békés Város Önkormányzata
Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2019. (X. 29.)
önkormányzati rendelet 35. b) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró
képviselő-testületi bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 . (XI. 2.)
önkormányzati rendelet 3 . melléklete helyébe az 1 . melléklet lép.

2.

Ez a rendelet 2023. január 28-án lép hatályba.

Kálmán Tibor Tárnok Lászlóné
polgármester jegyző

A rendelet kihirdetésre került: 2023 napján.

Tárnok Lászlóné
jegyző

4



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

1. melléklet a . . ./2023. (....) önkormányzati rendelethez

Uzleti vagyon

14 Békés 7035/12 Lakóház, udvar 587
45 Békés 81 1 Kollégium (volt) épülete 1484
46 Békés 812 Üresen álló ing. (Kollégium

1479szolg. lakás)
50 Békés 6929/50 Dánfoki üdülőközpont 94867
61 Békés 5626 Üresen álló ing.(Szakm. Képz.

1688
Koll.)

82 Békés 2255 Lakóház+udvar 1300
83 Békés 1 63 9 Lakóház /cédulaház/ 472
84 Békés 1009/2 Lakóház 584
88 Békés 39 1 7/2 Lakóház udvar 1085
90 Békés 3923 Lakóház 2176

101 Békés 4906 Egylakásoscsaládiház 1102
1 03 Békés 543 lA/l Dominó italbolt 198
105 Békés 5463 Lakóház,udvar 1394
106 Békés 5464 Lakóház 942
1 09 Békés 5494A/2 Üzlethelyiség 139
117 Békés 6904/6 Lakóház 311
120 Békés 7033/10 Lakóház 858
122 Békés 3738/2 Állat-vásártér 5310
146 Fonyód 9260 ÜdülőFonyód 1376
147 Békés 4328/4 Építésitelek 1084
1 62 Békés 46 1 5 Beépített terület, lakóház,

3 6
udvar

1 69 Békés 5982/2 Építési telek, beépítetlen

______________

terület
212 Békés 0452/2 Szántó 2792
269 Békés 3 1 O Beépítetlen terület 289
270 Békés 377 Beépítetlen terület 632
27 1 Békés 3 85 Beépítetlen terület 162
272 Békés 392 Beépítetlen terület 92
273 Békés 480 Beépítetlen terület 1694
491 Békés 10604 Erdő 1096
532 Békés 11009 Mocsár 1875
533 Békés 11016/3 Szántó 6476
534 Békés 11148 Erdő 2628
535 Békés 11152 Kert 1165

»1

5



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

536 Békés 11151 Kert 867
539 Békés 11240/2 Kert 800
576 Békés 0578/1 Mocsár 7654
582 Békés 9209/1 Legelő,erdő 9107

Békés 9209/3 Kivett csatorna, fásított
2076

terület, szántó
585 Békés 9094 Kert 3311
601 Békés 9583/3 Kert 598
627 Békés 8079/4 Kert 928
628 Békés 8079/6 KERTésút 928
630 Békés 8199 Kert 1215
631 Békés 8200 Kert 1215
665 Békés 6 1 89/1 Beépítetlen terület 900
678 Békés 6929/10 Erdő 156689
679 Békés 6938/1 Szántó 15485
682 Békés 6022 Beépítetlen terület 193
690 Békés 7023/3 Beépítetlen terület 346
787 Békés 1 290 Beépítetlen terület 1506
788 Békés 1 3 1 6 Beépítetlen terület 421
789 Békés 1 3 1 9 Beépítetlen terület 2267
875 Békés 2299 Beépítetlen terület 4094
903 Békés 2020 Mocsár 652

1 066 Békés 1 88 1 Beépítetlen terület 4748
1 067 Békés 1 882/1 Beépítetlen terület 4858
1070 Békés 2778 Beépítettterület 1180
1084 Békés 0151/5 Téglagyár 33792
1 1 12 Békés 6379/12 Beépítetlen terület 1 124
1 1 1 3 Békés 6379/1 1 Beépítetlen terület 983
1 1 1 6 Békés 6379/7 Beépítetlen terület 965
1 1 1 7 Békés 6379/6 Beépítetlen terület 975
1 1 1 8 Békés 6379/5 Beépítetlen terület 984
1 1 19 Békés 6379/4 Beépítetlen terület 1027
1 1 24 Békés 7033/20 Beépítetlen terület 765
1 125 Békés 7033/21 Beépítetlen terület 765
1 126 Békés 7033/22 Beépítetlen terület 765
1 127 Békés 7033/23 Beépítetlen terület 765
1 128 Békés 7033/24 Beépítetlen terület 765
1 1 3 8 Békés O 1 44/3 Tanyás ingatlan 10574
1 145 Békés 6379/9 Beépítetlen terület 963
1 1 46 Békés 6379/1 O Beépítetlen terület 974
1152 Békés 0318/1 Szántó és erdő 4646

6



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ü1*sére

Lakóház /udvar téglagyár
mellett

1173 Békés 0151ii
16290

1176 Békés 10329/1 Legelő 3292
1177 Békés 0109/45 Szántó 81251
1 1 86 Békés 2360 Beépítetlen terület 2843
1 205 Békés 5634/2/A/3 8 Üzlet 16
1207 Békés 6929/53 Szántó 52614
1208 Békés 3736/7 Iparterületnek fenntartott

3091
terület

1209 Békés 3738/1 Iparterületnekfenntartott
1987

terület
1213 Békés 10329/3 Gyep (legelő) 1082
1 2 1 9 Békés 47 1 S Építési telek, lakóház, udvar 1094
1220 Békés 072/43 Szántó 38180
1221 Békés 072/44 Szántó 23163
1223 Békés 4335 Építési telek, lakóház, udvar

743
/területe

1227 Békés 1723/1 Telephely 476
1228 Békés 4281/2 Építésitelek 796
1 3 1 8 Békés 4553/24 Beépítetlen terület 480
1320 Békés 4553/21 Beépítetlen terület 481
1321 Békés 4553/22 Beépítetlen terület 481
1322 Békés 4553/23 Beépítetlen terület 481
1613 Békés 2241/4 Beépítetlen terület 62
1614 Békés 2241/5 Beépítetlen terület 30
1 6 1 5 Békés 224 1 /6 Beépítetlen terület 35
1616 Békés 2241/7 Beépítetlen terület 30
1 6 1 7 Békés 2241/9 Beépítetlen terület 28
1 6 1 8 Békés 2241/1 O Beépítetlen terület 18
1620 Békés 2241/12 Beépített terület 44
1621 Békés 2241/14 Beépítettterület 28
1 624 Békés 3736/9 Beépítetlen terület 727
1 629 Békés 5636/6 Beépített terület 23
1 630 Békés 5636/8 Beépített terület 20
1 63 1 Békés 5636/9 Beépített terület 20
1 632 Békés 5636/1 O Beépített terület 20
1 633 Békés 5636/1 1 Beépített terület 20
1634 Békés 5636/12 Beépítetlen terület 40
1 635 Békés 5636/1 3 Beépítetlen terület 40
1 636 Békés 6914/1 Beépített terület 23
1640 Békés 6859/2/A/43 Üzlethelyiség 73
1645 Békés 2241/13 Beépített terület 32
1646 Békés 6864 Beépítetlen terület 582

7



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

1676

1680

1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1695

1696

1697

1698

1699
1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707
1708

1709
1710

1729

1777

1780

1786

1788

1794

1795

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés
Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

6897

2288/1

228 8/2

228 8/3

228 8/4

2288/5

228 8/6

228 8/7

2288/8

228 8/9

2288/10

2288/1 1

2288/12

2288/13
2288/14

2288/16

2288/17

2288/18

2288/19

228 8/20

2288/21

228 8/22

2288/23

2288/24

228 8/25

228 8/26

228 8/27

228 8/28
2288/29

2288/31

2288/33

9544/2

6865
9639

373 6/2

10606/6

9903/1

10105/2

10191

Ingatlan

Piac pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci Pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti föld

Piaci pavilon alatti föld

Piaci pavilon alatti föld

Piaci pavilonok alatti

földterület
Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Beépítetlen terület

Beépítetlen terület

Beépítetlen terület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Piaci pavilon alatti földterület

Zártkerti gyümölcsös
ajándékozás útján
Beépítetlen terület

Zártkert
Ipartelep

Udvar

kert
kert
kert

1194

30

29

24

18

18

12

24

25

25

13

26

19

18

18

19

12

13

55
19

20

20

20

19

20
56

17

17

36

19

117

2589

....

aplo- ‚ ;: trű1t
I Telepules Helyrajzi szam Megaeyzes !

sorszam ‚ ‘ m
..‚

•113. 1659 Békés 2974 Szabadkai 1061

I 14.________

__________ ________________ ______________________
________

I 15.________

___________ ___________________ _________________________
__________

__116._______

__________ ________________ ______________________
________

117

______ __________ _________________ ______________________
_________

118

______ __________ _________________ ______________________
_________

O____

_____ ________ __________ ____

21

_______ ___________ ___________________ _________________________
__________

‚

..:.:f22.______

_________ _______________ ____________________ ________

123

_______ ___________ ___________________ _________________________
__________

124

I 25_________

___________ __________________ ________________________
_________

I 26________

___________ _________________ ________________________
_________

_127________

__________ _________________ _______________________
_________

128

______ ___________ __________________ ________________________
_________

29

__________ ________________ ______________________
________

‚ 130

____________ ___________________ __________________________
__________

11

________ _____________ __________________ _______

__32

__________ ________________ ______________________
________

133

____________ ___________________ _________________________
_________

134

__________ ________________ ______________________
________

135

____________ ___________________ __________________________
__________

136

__________ _________________ ______________________
________

137

_______ ___________ __________________ ________________________
_________

138

_______ ____________ ___________________ _________________________
_________

139

______ ___________ _________________ _______________________
_________

140.

______ __________ _________________ _______________________
_________

141.

______ ___________ _________________ _______________________
_________

I_2______

________ _____________ _________________ _______

.;. .:::1:.

_______ ____________ _____________________
___________________________

___________

.. : :.
‚::::

4?

____ ______ __________ _____________ _____

.

_________ ______________ _______________________
______________________________

____________

150:

_______ ___________ __________________ ________________________
_________

.. 151%

___________ __________________ ________________________
_________

I 52.:

__________ _________________ ______________________ _________

1796

720

1564

5970

11204
2836
1972

832

8



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ü1sére

179
1-_

S

irhos 011/21

általános iskola
Szántó

1:

217292

1805 Békés 0318/4 Szántó,erdő 14559
1933 Mezőberény 0332 Erdő 10393

1 940 Békés 2239/A/4 Széchenyi tér 4/2 47

1 940 Békés 2239/A/S Széchenyi tér 4/2 1/1 . 67

1940 Békés 2239/A/6 Széchenyi tér 4/2 V2 80

1 940 Békés 2239/A/7 Széchenyi tér 4/2 1/3 . 84

1941 Békés 2245/2/A/3 Piac tér 3. 27

1 94 1 Békés 2245/2/A/4 Piac tér 3 . 27

1941 Békés 2245/2/A/7 Piactér3. 129

1941 Békés 2245/2/A8 Piactér3. 31

1944 Békés 2275/A/l Fáy A. u. 1 1. Fsz/l. 72

1944 Békés 2275/A/24 Fáy A. u. 1 1. 3/24. 52

1944 Békés 2275/A/25 Fáy A. u. 1 1. 3/25. 51

1944 Békés 2275/A/28 FáyA.u. 113/28. 51

1944 Békés 2275/A/30 Fáy A. u. 1 1. 3/30. 51

1946 Békés 2356/l/A/24 KossuthL.u. 1.3/24. 59

1 833 Békés 3777/3 Szemétlerakó telep 35567

1 947 Békés 3949/3/A/3 1 Ady E. u. 10. A/3/3 1 . 78

1948 Békés 3949/6/A20 Kossuth L. u. 23. C/3/20. 48

1 938 Békés 3967/A/8 Ady E. u. 6. A/2/8 55

1938 Békés 3967/A/12 AdyE.u.6.A/4/12 54

1938 Békés 3967/A/17 AdyE.u.6.B/l/3 66

1938 Békés 3967/A/22 AdyE.u.B/2/8 55

1938 Békés 3967/A/24 AdyE.u.6.B/3/l0. 49

1938 Békés 3967/A/25 AdyE.u.6.B/3/l1 55

1938 Békés 3967/A/26 AdyE.u.6.B/4/12 54

1938 Békés 3967/A/27 AdyE.u.6.B/4/13 49

1938 Békés 3967/A/28 AdyE.u.6B/4/14 55

1938 Békés 3967/A/40 AdyE.u.6.C/4/12 54

1 93 8 Békés 3967/A/49 Ady E. u. 6 D/2/7 49

1938 Békés 3967/A/51 AdyE.u.6.D/3/9. 49

1938 Békés 3967/A/53 AdyE.u.6.D/3/11. 55

1938 Békés 3967//54 AdyE.u.6.D/4/12 54

1 938 Békés 3967/a55 Ady E. u. 6 D/4/l 3 49

1 938 Békés 3967/A/56 Ady E. u. 6. D/4/14 55

1 938 Békés 3967/A/57 Ady E. u. 6. E/Fsz/1 55
1938 Békés 3967/A/58 AdyE.u.6.E/Fsz/2 55

1938 Békés 3967/A/67 AdyE.u.6.E/3/11 55

1938 Békés 3967/A/75 AdyE.u.6F/l/5 55

1 938 Bekes 3967/A/76 Ady E u 6 F/2/6 54

9



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

1938

1938

1938

1949

1942

1942

1945

1945

1945

1945

1945

1945

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1943

1901

116

116

116

116

116

116

116

1951

1939

1939

1939

1939

1939

1939

1939

1939

1939

A B C ‘ D E
Nap1o

‘ r Terulet$
TcIep(Ies Helyrajzi szam Megne ezes

sorszam UI

95 1938 Bekes 3967/A/77 AdyE u 6F/2/7 49

I 96________

__________ ________________ ______________________ ________

197

______ __________ _________________ _______________________ ________

198

_______ ___________ __________________ ________________________ _________

199

_______ ___________ __________________ ________________________ _________

200

______ ___________ __________________ ________________________ _________

202’

______ __________ ________________ ______________________ ________

203.

_______ ____________ ___________________ _________________________ _________

204.

______ __________ _________________ ______________________ ________

.._._205.________

__________ ________________ ______________________ ________

06________

___________ __________________ ________________________ _________

207

_____ _________ _______________ ____________________ _______

209.________

___________ __________________ ________________________ _________

210.

______ ___________ _________________ _______________________ _________

213

__________ ________________ ______________________ ________

214

__________ ________________ ______________________ _________

2)5

________ _____________ __________________ _______

21

_________ _______________ _____________________ ________

217

__________ ________________ _____________________ ________

. . ‘
‘:

221

______ __________ ________________ _____________________ ________

222

_______ ___________ __________________ ________________________ _________

223

_______ ___________ _________________ _______________________ _________

24________

__________ _________________ _______________________ _________

225

______ ___________ _________________ _______________________ _________

226 1939

_________ _______________ _____________________ ________

227

______ __________ _________________ _______________________ _________

28

____ _______ ____________ ________________ ______

229

_______ ___________ __________________ ________________________ _________

-_230________

__________ ________________ ______________________ ________

231

______ __________ ________________ ______________________ ________

232

_______ ___________ _________________ _______________________ _________

33

_______ ____________ ____________________ __________________________ __________

4

_______ ____________ ___________________ _________________________ _________

23

______ __________ ________________ ______________________ ________

2 1 939 Bekes 7032/4/A/36 Veres P ter 7 7 (Garazs) 17

3967/A/80
3 967/A/82
3967/A/83
3997/1/A/37
4003/1 1/A/19
4003/1 1/A20
4012/1/A/7
4012/1/A/9
4012/1/A/10
4012/1//l 1
4012/l//A/17
4012/1/A/21
5624/A/6
5624/A22
5624/A/23
5624/A/24
5624/A/26
5624/A/29
5624/A/3 1
5624/A34
5624/B/1
5634/2/A/4 1
6904/5/A/2
6904/5/A/6
6904/5/A/8
6904/5/A/9
6904/5/A/l O
6904/5/Al 1
6904/5/A14
6919/A/l 1
7032/4/A/l 3
7032/4/A/l 4
7032/4/A/l 5
7032/4/A25
7032/4/A/26
7032/4/A/3 1
7032/A/32
7032/4/A/33
7032/4/A/34
7032/4/A/3 5

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés
Békés

Ady E. u. 6 F/3/lO
Ady E. u. 6 F/4/12
Ady E. u. 6 F/4/13
Kossuth L. u. 7.3/37.
Szarvasi u. 2.
Szarvasi u. 2.
Szarvasi u. 4-6. A/2/7
Szarvasi u. 4-6. A/3/9
Szarvasi u. 4-6. A/3/lO
Szarvasi u. 4-6. A/3/l 1.
Szarvasi u. 4-6. B/2/6
Szarvasi u. 4-6. B/3/10
Kossuth L. u. 1 0. A/2/6
Kossuth L. u. 10. A/2/lO
Kossuth L. u. 10. A/2/l 1
Kossuth L. u. 1 0. A/2/l 2
Kossuth L. u. 10. A/2/l4
Kossuth L. u. 10. A/3/l7
Kossuth L. u. 10. A/3/l9
Kossuth L. u. 1 O /A/4/22
Kossuth u. 10. A/Fsz/l
Kossuth L. u. 2.
Karacs T. u. 5 Fsz/2
Karacs T. u. 5. 2/6.
Karacs T. u. 5. 2/8.
Karacs T. u. 5. 3/9.
Karacs T. u. 5. 3/10
Karacs T. u. 5. 3/11
Karacs T. u. 5.4/14
Széchenyi tér 1 . 2/l 1.
Veres P. tér 7. A/5/13
Veres P. tér 7. A/5/l4
Veres P. tér 7. A/5/15
Veres P. tér 7. B/4/lO
Veres P. tér 7. B/4/l 1
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7 (Garázs)
Veres P. tér 7. (Garázs)
Veres P. tér 7 (Garázs)

49
54
49
73
89
30
56
52
56
53
53
56
51
26
51
51
74
51
74
51
62

9
73
59
59
59
58
59
59
62
54
48
54
54
49
17
17
17
17
17

10



Előterjesztés Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. január 26-i ülésére

1939

1939

1939

1939

1950

1856

837

1953

1310

1875

1582

1540

1039

1541

542

1553

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

Békés

7032/4/A/3 8

7032/4/A/3 9

7032/4/A/40

7032/4/A/4 1

10146/2

10521

1823

6904/2/A/l 3

0413

3 777/7

3641

3657

5890

6408

3622

5737

2997

5400

6597/6

3736/14

0151/16

0151/17

6413//4

4002/l/A/l

10225

10991

Veres P. tér 7. (Garázs)

Veres P. tér 7. (Garázs)

Veres P. tér 7. (Garázs)

Veres P. tér 7. (Egyéb

helyiség)

Gyümölcsös

Kert

Közterület

Karacs T. 2/A IV/l3.

Csatorna

Kivett állami terület II.

Bercsényi u. 5.

Tompau. 18.

Kastélyzug u. 1.

Csallóközi 48.

Bercsényiu. 16.

Bocskaiu. 16.

Mátyás K. u. 33.

Tóthu. 9.

Kivett beépítetlen terület

Kivett beépítetlen terület

Téglagyár I.

Téglagyár II.

Kivett, beépítetlen terület

lakás

kivett, töltés, gyümölcsös

szántó

kivett, zártkerti művelés alól

kivett terület,

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Csatorna

Vadvirág u. 1 1 . (kivett

lakóház, udvar)

Beépítetlen terület

FáyAu. 11. IV. 34.

17

17

17

18

4438

324

1661

58

6732

4304

1081

1081

328

1311

1097

870

1054

638

12596

10989

77714

70436

10115

60

4654

2088

2124

4361

5414

503

2964

1311

6769

318

C

‚Naptó- ‚ ‘ 1

A

: ;

:so;szám
TelepUles ‘ Helyrajzi szam Megnevezes ‚

3 1 939 Bekes 7032/4/A/37 Veres P ter 7 (Garazs) 17

________ ______________ ___________________
_______

239.

___________ __________________ ________________________ _________

A__240

___________ __________________ ________________________ _________

24i

_______ ___________ _______________ ______

242

__________ ________________ ______________________
________

; 243

__________ _________________ ______________________
_________

244

___________
_________________ ________________________ _________

245

____________
___________________ _________________________ _________

246

____________
___________________ _________________________ _________

247

___________
_________________ _______________________ _________

248k

___________
_________________ ________________________ _________

_....
249;:

___________ _________________ ________________________ _________

$0

__________ ________________
______________________

________

I

___________________ _______________________________ _________________________________________ _______________

2

____________ ___________________ _________________________ _________

5

____________
___________________ __________________________ __________

254

___________
_________________

_______________________

_________

255

_________ _______________
_____________________

________

.....‘wJ . ..

__________ ________________
______________________

________

-
/

______ _________ _____________ _____

259

___________
__________________

________________________

_________

26O

___________ __________________ ________________________ _________

V

/__26

__________ ________________
______________________

________

2

__________ _________________ _______________________ _________

67

__________ _________________ ______________________
_________

4

68________

__________ _________________ _______________________ _________

9

____________ ___________________ _________________________ ___________________ ________________ ______________________
________

791

10992
083
O 174
4657
0171
11222
0551

4606
1784
2275/A/34

1565
71

11


